

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
Processo Administrativo Nº 041/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON
Data de Publicação: 29/03/2023 10:38:06

MOVIMENTOS DO PROCESSO

11/04/2023 20:25:02 CADASTRO DE PROPOSTA MARCOS ANTONIO CAPISTRANO
12/04/2023 16:49:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARCOS ANTONIO CAPISTRANO
13/04/2023 09:04:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia estamos iniciando a fase de lances.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE CORRIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Auratec	Modelo: (aço galvanizado) (2m x 1m)
Descrição: Grades de protecao (2m x 1m)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,4993		Valor Total: 4.099,86
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: Auratec	Modelo: (alumínio A15) (C. 5,50cm x Alt. 4m)
Descrição: Portico Largada/Chegada (Aluminio A15) (C. 5,50cm x alt. 4m)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 842,9742		Valor Total: 1.685,9484
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: Auratec	Modelo: (Alumínio A15) (4m x 3m)
Descrição: Back Drop (Portico de Premiacao) (Aluminio A15) (4m x 3m)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 502,9846		Valor Total: 1.005,9692
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: Auratec	Modelo: (alumínio A15) (3m x 2m)
Descrição: Back Drop (Painel de Fotos) (Aluminio A15) (3m x 2m)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 429,9868		Valor Total: 859,9736
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: Klein	Modelo: branca (3m x 3m)
Descrição: Barraca chapeu de Bruxa 3x3 Branca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 389,9881		Valor Total: 3.899,881
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: Klein	Modelo: (piso elevado) 5m (C) x 3m (L) x 50cm (A)
Descrição: Palco com cobertura (Piso elevado) 5m (C) x 3m (L) x 50 cm (A)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.199,9329		Valor Total: 4.399,8658
Item: 7	Unidade: unidade	Marca: Maxxi Cones	Modelo: (rígido, laranja e branco) (50cm)
Descrição: Cones de Sinalizacao 50 cm			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,4998		Valor Total: 4.399,84
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: Energy Design	Modelo: Banners Pórtico testeiras e laterais
Descrição: Banners (Portico de Largada) (2 testeiras 5,55 cm x 0,75 cm) (4 laterais 2,50cm x 0,75cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 212,9935		Valor Total: 2.555,922
Item: 9	Unidade: unidade	Marca: Energy Design	Modelo: (back drop de premiação) (5m x 3m)
Descrição: Banners (Back Drop de Premiacao) (5m x 3m)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 759,9768		Valor Total: 1.519,9536

**MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC**

Item: 10	Unidade: unidade	Marca: Chip Run	Modelo: (nº de peito, chip, alfinete) (500 Atletas)
Descrição: Kit Cronometragem Eletronica (Nº de peito, chip, alfinete) (500 Atletas)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.364,8668		Valor Total: 8.729,7336
Item: 11	Unidade: unidade	Marca: MaisPlast	Modelo: (plástico, quadrada, monobloco, branca)
Descrição: Mesas plasticas branca			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,4995		Valor Total: 269,99
Item: 12	Unidade: unidade	Marca: Energy Design	Modelo: (madeira e lona) (1m x 80cm)
Descrição: Placas de Km e sinalizacao			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,999		Valor Total: 899,97
Item: 13	Unidade: unidade	Marca: Marca Própria	Modelo: (MDF)
Descrição: Podio (1º ao 3º lugar)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,9983		Valor Total: 317,9898
Item: 14	Unidade: unidade	Marca: Klein	Modelo: branca (10m x 10m)
Descrição: Tenda Piramidal Branca 10x10			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.582,9517		Valor Total: 3.165,9034
Item: 15	Unidade: unidade	Marca: Marca Própria	Modelo: Locução
Descrição: Locucao			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 832,9745		Valor Total: 1.665,949
Item: 16	Unidade: unidade	Marca: Marca Própria	Modelo: Coordenação e montagem de percurso
Descrição: Coordenacao e montagem de percurso (5km,10km e corrida kids)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.682,9486		Valor Total: 3.365,8972
Item: 17	Unidade: unidade	Marca: Marca Própria	Modelo: Sistemas de luzes e som
Descrição: Sistema de luzes e som			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 865,9735		Valor Total: 1.731,947
Item: 18	Unidade: unidade	Marca: Marca Própria	Modelo: Organização Geral
Descrição: Organizacao Geral (Coordenacao, despesas operacionais, hospedagem, alimentacao, inscricoes on line e outros).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10.499,7032		Valor Total: 20.999,4064

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO CAPISTRANO	058	17.168.906/0001-12	65.576,00	65.574,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 10:38:06	PUBLICADO		
30/03/2023 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
13/04/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
13/04/2023 09:04:20	DISPUTA		
13/04/2023 09:04:20	LANCE	MARCOS ANTONIO CAPISTRANO (PARTICIPANTE 058)	65.576,00
13/04/2023 09:05:48	LANCE	MARCOS ANTONIO CAPISTRANO (PARTICIPANTE 058)	65.575,00
13/04/2023 09:18:09	LANCE	MARCOS ANTONIO CAPISTRANO (PARTICIPANTE 058)	65.574,00
13/04/2023 09:19:20	TEMPO RANDÔMICO		
13/04/2023 09:22:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS ANTONIO CAPISTRANO			

**MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC**

13/04/2023 09:22:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

13/04/2023 09:22:20 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO: LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON